Limpiador secundario de carburo y poliuretano
Y-TYPE™
Sencillo. Asequible. Eficaz.
El Limpiador de Banda Secundario Y-Type™ mejora la eficiencia de limpieza de la banda y reduce las tareas de manten-
imiento de rutina. Con una instalación sencilla, instrucciones "hágalo-usted-mismo" y hojas de repuesto intercambiables,
todo a un precio asequible, lo convierte en una solución ideal para la limpieza de sus bandas transportadoras.
Características y beneficios

de pedido
Código del
artículo
Número
de pedido
Código del
artículo
Número
de pedido
Código del
artículo
Número
de pedido
Código del
artículo
450 18 YT-TC-18S 79759 YT-18S 79765 YTW-18S 79771 YTR-18S 91798
600 24 YT-TC-24S 79760 YT-24S 79766 YTW-24S 79772 YTR-24S 91799
750 30 YT-TC-30S 79761 YT-30S 79767 YTW-30S 79773 YTR-30S 91800
900 36 YT-TC-36S 79762 YT-36S 79768 YTW-36S 79774 YTR-36S 91801
1050 42 YT-TC-42S 79763 YT-42S 79769 YTW-42S 79775 YTR-42S 91802
1200 48 YT-TC-48S 79764 YT-48S 79770 YTW-48S 79776 YTR-48S 91803
Tiempo de entrega: 1 día hábil
Limpiadores secundarios Y-Type - Trabajo pesado
Ancho
de banda Hojas de carburo Hojas de poliuretano

de pedido
Código del
artículo
Número
de pedido
Código del
artículo
Número
de pedido
Código del
artículo
Número
de pedido
Código del
artículo
900 36 YTHD-TC-36S 79777 YTHD-36S 79783 YTHDW-36S 79789 YTHDR-36S 91816
1050 42 YTHD-TC-42S 79778 YTHD-42S 79784 YTHDW-42S 79790 YTHDR-42S 91817
1200 48 YTHD-TC-48S 79779 YTHD-48S 79785 YTHDW-48S 79791 YTHDR-48S 91818
1350 52 YTHD-TC-54S 79780 YTHD-54S 79786 YTHDW-54S 79792 YTHDR-54S 91819
1500 60 YTHD-TC-60S 79781 YTHD-60S 79787 YTHDW-60S 79793 YTHDR-60S 91820
1800 72 YTHD-TC-72S 79782 YTHD-72S 79788 YTHDW-72S 79794 YTHDR-72S 91821
Tiempo de entrega: 1 día hábil
Cobertura máxima del
transportador
Longitud del eje